JAPAN インラインスピードチャレンジカップ(トラック) 要項

主 催 : 一般社団法人 ワールドスケートジャパン

主 管 : 奈良県ローラースポーツ連盟

会場: 奈良県川西町 保田遊水地リンク(仮称)

奈良県磯城郡川西町(住所)

(会場については建設中。事前練習の可否については検討中。)

日 時: 2025 年 4 月 19 日(土) (予備日 26日(土))

19日 受付・公式練習開始 午前 8時30分 午前 9時30分 開会式後競技開始

1. カテゴリー

① 小学生 (男・女混合)

・200m タイムトライアルレース

- ② 一般レース (男・女別)
 - ・200m タイムトライアルレース
 - ・2000m ポイントレース

2. 競技方法

競技は 一般社団法人ワールドスケートジャパンスピードルールとする。

・200m タイムトライアルレースは号砲でスタートとする。

3. 表彰

(1)各種目1位~3位 賞状

4. 参加資格

※ワールドスケートジャパン登録選手でないこと

- ① 小学生 低学年 本年4月1日時点で小学校1~6年生
- ② 一般レース 本年中学1年生~

5. 参加費

- · 小学生 無料
- ・一般 3,000円

6. 申込先、問合先

一般社団法人 ワールドスケートジャパンスピード委員会

mail: speed@worldskatejapan.or.jp

7. 締切 2025 年3月22日(土)必着

8. 振込先

- 三菱UF J銀行 池袋支店(店番号 359) 普通 0468339
- 一般社団法人ワールドスケートジャパン スピード委員会

9. その他

- ・誓約書を大会当日にご提出ください。
- ・高校生以下の選手は、保護者の承諾書を誓約書と合わせてご提出ください。
- ・宿泊は各自で手配ください。
- ・申込後の不参加・雨天中止になった場合、参加料はお返し致しません。
- ・大会として保険に加入しますが、すべてをカバーするものではありません。
- ・レース出場時は危険回避の為、腕時計、アクセサリーの着用を禁止します。

【大会の中止について】

- ・天候により競技開催が危険と判断された場合は中止とします。
- ・奈良県等よりスポーツイベント開催の中止要請があった場合は、当日でも大会は中止とします。
- ・大会の中止はワールドスケートジャパンのホームページ・Facebook で告知します。

以上